Ergebnisliste
3.Bundesliga Sud - Staffel 2
5. Spieltag, 09.09.2018
Schriesheim, Filz

Turnierleiter:
Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Beginn:
Ende:
Wetter:

Besondere
Vorkommnisse:

Ausnahme fir
Spieler/Innen:

Fur die Richtigkeit

Michael Ritschel
MC Schriesheim

Schriesheim, 10.09.2018

Michael Ritschel
MC Schriesheim

Peter Matern
1.MC Weinheim

Markus Bauhofer
BGC Heilbronn

Martin Fallenbichel
MC Schriesheim

09:00 Uhr
16:15 Uhr

sonnig. 24°C -29°C

KEINE

Ausnahmegenehmigung B
Thilo Killmaier, MC Schriesheim



Tabelle nach 4 von 5 Spieltagen

Platz Verein Schlage Schnitt Punkte
1 MC Schriesheim | 2227 27,84 28
2 1.MGC Tuttlingen 2259 28,24 18
3 BGC Heilbronn II 2278 28,48 16
4 BSV 82 Ohlsbach 2322 29,03 10
5 1.MC Weinheim | 2353 29,41 8

Tabelle des 5.Spieltags

Platz Verein Schlage Schnitt Punkte
1 MC Schriesheim | 653 32,65 8
2 1.MC Weinheim 724 36,20 6
3 BGC Heilbronn II 739 36,95 4
4 1.MGC Tuttlingen 763 38,15 2
5 BSV 82 Ohlbach 800 40,00 0

Abschlusstabelle nach 5 von 5 Spieltagen

Platz Verein Schlage Schnitt Punkte
1 MC Schriesheim | 2880 28,80 36
2 BGC Heilbronn I 3017 30,17 20
3 1.MGC Tuttlingen 3022 30,22 20
4 1.MC Weinheim | 3077 30,77 14
5 BSV 82 Ohlsbach 3122 31,22 10




Mannschaftsergebnisse

1 MC Schriesheim
Peter Miiller
Nicolas Pawelka
Markus Schmalzle
Sven Eresch
Thilo Killmaier
Martin Fallenbiichel
Michael Ritschel

2 1. MC Weinheim
Gerald Pressmar-Danne
Thomas Grdber
Reinhold HilB
Michael Oseit
Stefan Mittelhammer
Peter Matern
Tobias Richter

3 BGC Heilbronn Il
Marcel Bort
Manfred Reinhardt
Siegfried Stanchly
Stephan Weilber
Marcus Bauhofer

René Fricke
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4 1. MGC Tuttlingen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Frank Gramer 42 38 37 33 37,5 150
Christine Trepesch 4 4 39 & 42,8 171
Bianca Langenbacher 45 45 50 45 46,3 185
Wolfgang Schumacher 42 35 40 42 39,8 159
Bruno Karcher 38 34 36 42 37,5 150
Sarah Schumacher 38 36 30 H 33.8 135
Hans Stolt 46 44 45 54 47,3 189

201 187 182 193 38,1 763

5 BSV 82 Ohlsbach R1 Rz R3 R4 Schnitt Gesamt
Beate Wolff 34 54 40 44 423 169
Hans-Georg Hildenbrand 44 34 48 39 41,3 165
Roland Brack 39 41 43 48 42,8 171
Jan Wiirthle 40 37 3T 35 37,3 149
Werner Bless 40 45 50 47 45,5 182
Jiirgen Wiirthle 38 42 44 36 40,0 160
Martin Nuri-Kailble 43 44 582 45 46,0 184

191 198 212 199 40,0 800



Mannschaftsstatistik

Mannschaften
1 2 3 4 5 6 7 8 9| 10 1 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18
MC 44| 30| 50 24| 29| 47| 37| 25| 27| 32| 32| 45| 45| 35| 40| 36| 40| 35
Schriesheim |220| 1,50| 2,50 1,20 | 1,45| 235| 1,85| 1,25|1,35| 1,60 | 1,60| 2,25|2,25| 1,75| 2,00| 1,80 | 2,00 | 1,75
1. MC 42| 36| 52| 29| 33| 45| 38| 32| 34| 40| 41| 43| 37| 43| 38| BB 82| H
Weinheim 210| 1,80| 2,60| 1,45| 1,65| 2,25| 1,90| 1,60| 1,70 | 2,00 | 2,05 | 2,15| 1,85| 2,15 | 1,90 | 2,90 | 2,60 | 1,55
BGC 47 # 53| 34| 46| 52| 32| 35| 33| 35| 38| 41| 44| 42| 45| 41| 49| H
Heilbronn II |235| 2,05| 2,65| 1,70| 2,30 | 2,60| 1,60| 1,75| 1,65| 1,75| 1,00 | 2,05| 2,20 | 2,10| 2,25 | 2,05 | 2,45 | 1,55
1. MGC 47| 33| 88| 33| 37| 54| 42| 34| 3 32| 35| 47| 52| 34| 49| 52| 46| 46
Tuttlingen 235| 1,65|295| 1,65 1,85| 2,70 | 20| 1,70| 1,55| 1,60 | 1,75| 2,35 | 2,60 | 1,70 | 2,45 | 2,60 | 2,30 | 2,30
BSV 82 44| 32| 58| 36| 42| 50| 40| 39| 42| 38| 39| 43| 46| 42| 45| 62| 52| 49
Ohlsbach 220| 160|295 1.80| 2,10| 2.50| 2,00| 1,95| 210| 1,90| 1.95| 215|230 210 2,25 | 3,10 | 2,60 | 2,45
Bahnenstatistik
|Schnitt1 | |Schnitt2 |
Nr. | Name 1 2 3 4 5 6 7 | Schnitt | Schnitt1 | Schnitt2
1| Ebene Bahn mit Tor 30| 51| 57 1 1 0 0 2,23
2 | Hotel Scheid Schragbahn mit Loch 67| 40| 19 9 2 1 2 1,93
3 | Rittersport 6| 39| 7| 22 2 0 0 2,82
4 | BMW Knopf Flipper 87| 31| 13| 4, 5| 0| 0 1,64
5 | Vorbeischmiss 38| 75| 20 5 0 0 2,01
6 | Bauzentrum Bloemecke Briefkasten| 0| 95| 28| 12, 2| 3| 0 2,50
7| Winkel 35| 66| 36 2 o 1] o 2,06
8 | Gentleman 69| 41| 17 8 4 1 0 1,86
9 | Mittelhiigel 77| 43| 12| 6| 1 1 0 1,67
10 | Doppeltor 53| 59| 22 6 0 0 0 1,86
11 | Deutscher Absatz 45| 64| 28 3 0 0 0 1,92
12 | Rinne 11| 87| 38| 4| 0| 0| O 2,25
13 | Briickchen 19| 77| 29| 10| 3| 1 1 2,34
14 | Schlitz 50 41| 25| 12 5 3 4 2,33
15 | Rampe 14| 93| 21| 9| 3| 0| O 2,24
16 | Promedica Plus Orkeljunga 38| 44| 23| 13 2| 6| 14 2,79
17 | FunSports Schragbahn mit Tor 8| 78| 29| 15 7 3 0 2,60
18 | Metallbau Klement Einschlagbahn 69| 38 12| 1 4, 0| 6 2,05
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Name
Michael Ritschel

Nicolas Pawelka
Martin Fallenbtchel
Marcus Bauhofer
Sarah Schumacher
Stefan Mittelhammer
Tobias Richter

Thilo Killmaier
Markus Schmaélzle
Reinhold Hil3
Siegfried Stanchly
Peter Muller

Marcel Bort

Jan Wirthle

Bruno Karcher
Frank Gramer

René Fricke

Sven Eresch
Wolfgang Schumacher
Peter Matern

Jurgen Wirthle

Stephan Weil3er
Hans-Georg

Hildenbrand

Thomas Graber
Beate Wolff
Christine Trepesch
Roland Brack
Michael Oseit
Manfred Reinhardt

Bertram Wolff
Gerald Pressmar-

Danne

Werner Bless

Martin Nuri-Kalble
Bianca Langenbacher
Hans Stolt

Verein
MC Schriesheim e.V

MC Schriesheim e.V
MC Schriesheim e.V
BGC Heilbronn e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

1. MC Weinheim e.V.
1. MC Weinheim e.V.
MC Schriesheim e.V
MC Schriesheim e.V
1. MC Weinheim e.V.
BGC Heilbronn e.V.
MC Schriesheim e.V
BGC Heilbronn e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.
1. MGC Tuttlingen e.V.

BGC Heilbronn e.V.
MC Schriesheim e.V

1. MGC Tuttlingen e.V.

1. MC Weinheim e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.
BGC Heilbronn e.V.

BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MC Weinheim e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

BSV 82 Ohlsbach e.V.
1. MC Weinheim e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MC Weinheim e.V.

BSV 82 Ohlsbach e.V.
BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.
1. MGC Tuttlingen e.V.

PassNr.
33975

66726
66478
46616
37475
38539
65809
40792
35113
50172
33125
40622
23605
65922
29752
34359
33916
45061
31332
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44527
35784

5040

37979
548
66644
47419
45103
6838
20690
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28040
43054
33485
18249
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Ges
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Turnierprotokoll

Turnier 3. Bundesliga Std Staffel Il
Veranstalter: MC Schriesheim
Datum: 09.09.2018 Ort:  Schriesheim
System(e): Filz Tumierleiter: Michael Ritschel
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Oberschiedsrichter: Peter Materm
Schiedsrichter: Marcus Bauhofer
Schiedsrichter: Martin Fallenbiichel
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:
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Ausnahmen fur Spieler/Innen en DMV Spo int. Spielregel

Thilo Killmaier (MC Schriesheim):
Ausnahmegenehmigung B

Oberschiedsrichter: Peter Matern

Bestatigung aHer Oberschied?ﬂchﬁ;p
A

Datum: 9/9/2018

Stand: 02/2015

Turnierleiter:

Michael Ritschel




